

# ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ନବରଙ୍ଗପୁର

ଚିଠି ସଂଖ୍ୟା. ୩୨୨ / ଅ.

ତାରିଖ. ୩/୦୪/୨୦୨୨

ଫର୍ମ ନଂ. ୮

[ପ୍ରସ୍ତାବ୍ୟ:- ନିୟମ ୩୧ (କ), (୩୩), ୫୧(୬)]

ସର୍ବ ସାଧାରଣଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ନୋଟିସ (ଅଭିଯୋଗ)

ଏତଦ୍ୱାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କୁ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ନିମ୍ନଲିଖିତ ସ୍ଥାନରେ ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନକୁ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଅବକାରୀ ବିଭାଗ ୨୦୨୨-୨୩ ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ଲାଇସେନ୍ସ ମଞ୍ଜୁରୀ କରିବାର ପ୍ରସ୍ତାବ ରହିଛି । ଏହାର ଖାସ୍ ଦଖଲ ଅଞ୍ଚଳ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦାନ କରାଗଲା । ଏ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଯଦି କାହାର କିଛି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତାହାହେଲେ ସେହି ସ୍ଥାନରେ ବାସ କରୁଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷ ତାଙ୍କର ଅଭିଯୋଗ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ଠିକଣାରେ ତା ୨୧-୦୪-୨୦୨୨ ରିଖି ସୂଚା ଜଣାଇବେ । ଯଦି କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଉପରୋକ୍ତ ଧାର୍ଯ୍ୟ ତାରିଖ ପରେ ହସ୍ତଗତ ହୁଏ ତାହାହେଲେ ଏହା ବିତର ନିମନ୍ତେ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ ।

  
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର

ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନର ନାମ:-


କ୍ରମିକ ନଂ	ଦୋକାନର କିସମ	ଦୋକାନର ନାମ	ସ୍ଥାନର ପରିସର ( ଯେଉଁ ସ୍ଥାନରେ ଦୋକାନ ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବ ଅଛି)	ଦୋକାନର ଖାସ୍ ଦଖଲ ଅଞ୍ଚଳ
୧	୨	୩	୪	୫
୧	ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	A One Bar & Restaurant, Raighar	ଗ୍ରା.- ପାରୁଆ, ଗ୍ରା.ପ.-ପାରୁଆ, ଥାନା/ବ୍ଲକ- ରାଇଘର ଜିଲ୍ଲା-ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନ ପରିସର ପ୍ଲଟ ନଂ -୨୧/୩୪୧/୪୫୧/୪୫୨, ଖାତା ନଂ -୨୧/୧୨୮, ମୌଜା - ପାରୁଆ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା ୩୨୩ / ଅ.

ତାରିଖ. ୩/୦୪/୨୦୨୨

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଅବକାରୀ ଥାନା, ରାଇଘରଙ୍କ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ଅବକାରୀ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଉଛି କି, ଏହାର ଏକ ନକଲ ସାର୍ବଜନୀନ ସ୍ଥାନରେ ଦୃଶ୍ୟମାନଭାବେ ଲଗାଇବେ ଯେଉଁ ସ୍ଥାନରେ କି ପ୍ରସାବିତ ଦୋକାନଟି ଖୋଲାଯିବ । ଏହା ବ୍ୟତୀତ ଏହାର ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ଡିମ୍.ଡିମ୍. ବକାଇ ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇବେ । ନୋଟିସ୍ ର ଏକକିତା ନକଲ ସ୍ଥାନୀୟ ବାସିନ୍ଦାଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇ, ନୋଟିସ୍ ର ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର କରି ଏହା ସମ୍ପର୍କରେ ଏକକିତା ମୂଳ (Original) ନକଲ ଏହି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ । ଏହାର ଏକ ନକଲ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଅବକାରୀ ଥାନା ତାଙ୍କ ନିକଟରେ ରଖିବେ । ସମସ୍ତଙ୍କୁ ଜାଣି କରାଯାଇଥିବା ନକଲର ଏକ କପି ଏହି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ ।

- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ନିରୀକ୍ଷକଙ୍କ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଉକ୍ତ ନୋଟିସର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ଉପ-ନିରୀକ୍ଷକ ଚେନ୍ନାଇମେନ, ରାଇଘର ପଞ୍ଚାୟତ ସମିତି, ସଭାପତି ଜିଲ୍ଲାପରିଷଦ, ନବରଙ୍ଗପୁର/ ସରପଞ୍ଚ, ପାରୁଆ ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତକୁ ଜାଣାଇବା ଦସ୍ତଖତ, ତାରିଖ, ମୋହର ସହ ଏକ ନକଲ ରଖିବେ ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଉପ- ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଗୋଷ୍ଠୀ ଉନ୍ନୟନ ଅଧିକାରୀ, ପଞ୍ଚାୟତ ସମିତି, ରାଇଘରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ତୃତୀୟ କମିଶନର, ଦକ୍ଷିଣାଞ୍ଚଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ଅଧିକାରୀ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଓ ଲୋକ ସଂପର୍କ ଅଧିକାରୀ ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଅଧିକାରୀ, ଏନ.ଆଇ.ସି, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଯୁଗ୍ମ ଶାସନ ସଚିବ ଅବକାରୀ ବିଭାଗ, ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ କମିଶନର, ଓଡ଼ିଶା, କଟକଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର / ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର, ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

  
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର

**FORM NO- VIII****[See rule, 31(a), 33 (1), 51(6)]****PUBLIC NOTICE (Objection)**No. **324** /2022 Ex.Dated **7 .04.2022**

Whereas, the State Government intend to grant Exclusive privilege of retail sale of IMFL/BEER for consumption "ON" the vendor's premises at the following locality within the local area mentioned below for the year 2022-23(01.04.2022 to 31.03.2023). Objections, if any, by any persons residing within the said local area/locality are invited by **21-04-2022**. The objections shall be addressed to the undersigned and shall reach him on or before the aforesaid date. Any objection received after the said date will not be taken into consideration.

  
COLLECTOR, NABARANGPUR

Kinds of exclusive privilege	Sl. No.	Name of the Shop	Locality at which the privilege is to be exercised.	Local area (E.P. area )
1	2	3	4	5
Retail sale of IMFL/FMFL 'ON' the vendor's premises	01	A One Bar and Restaurant, Raighar	Vill-Parua GP-Parua PS/Block-Raighar Dist-Nabarangpur Plot No.61/341/451/452 Khata No.61/168 Mouza-Parua	Shop premises

**DISTRICT EXCISE OFFICE: NABARANGPUR**Memo No. **325** /2022 Ex.Dated **7 .04.2022**

Copy forwarded to O.I.C of Excise Station, Raighar/ Range Inspector of Excise, Umerkote with instruction to affix conspicuously one copy of the notice in the locality of the proposed shop. This apart, contents of the public notice should also be proclaimed by beat of drums or by such other means as may be found convenient. All other possible measures should also be taken for wide publicity of the notice in the specified locality and local area.

Copy forwarded to the Chairperson, Umerkote Panchayat Samiti/ President, Zillaparisad, Nabarangpur/ Superintendent of Police, Nabarangpur/ Sub-Collector, Nabarangpur/ B.D.O, Raighar/Sarapanch, Parua G.P for information and wide publicity.

Copy to D.I.O., NIC, Nabarangpur for information and wide publicity.

Copy to D.I. & P.R.O., Nabarangpur for information and wide publicity.

Copy forwarded to Excise Deputy Commissioner (S.D.) Berhampur, / Excise Commissioner, Odisha, Cuttack and Addl. Secretary to Govt., Excise Department, Odisha, Bhubaneswar for information.

Copy to Notice Board of Collectorate / District Excise Office, Nabarangpur for information of General public.

  
COLLECTOR, NABARANGPUR